w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania.) 

załącznika do ustawy z 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (tj. Dz.U. 2013 nr 

0 poz. 950.) oraz czynności związanych z obsługą i wykonywaniem tych umów 

ubezpieczenia. 

maksymalna wysokość sumy 

ubezpieczenia 

31 000 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy) 

obszar działalności agenta 

ubezpieczeniowego  

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 

Osoba fizyczna wykonująca czynności agencyjne przy pierwszej czynności udostępnia dokument upoważniający do działania w 

imieniu agenta ubezpieczeniowego - art.